

2. 开标一览表（货物类格式）

开标一览表

项目名称：田阳县敢壮山布洛陀遗址景区提升改造工程二期照明项目采购

项目编号：BSZC2024-G1-210015-GXCY

投标人名称：广西田阳阳通工程有限公司

单位：元

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
1	庭院灯	领航五金	H=3.5m LED-1*30W	700 套	1975.00	1382500.00
2	投光灯	领航五金	2*LED-160W H=6m	55 套	4425.00	243375.00
3	配电箱 AL-非标金属箱体 IP54 室外落地安装,含智能无线控制终端	金光默勒	非标金属箱体 IP54	15 台	4165.00	62475.00
4	埋地电力电缆 VV22-0.6/1KV-3*10mm ² , 包含电缆路径标志牌	金光默勒	VV22-0.6/1KV- 3*10mm ²	5616.85m	19.72	110764.28
5	镀锌钢管埋地敷设	金光默勒	SC65	2341.28m	42.00	98333.76
6	镀锌钢管埋地敷设	金光默勒	SC50	2350.50m	30.00	70515.00
7	PE50 塑料管埋地敷设	金光默勒	Φ50	4040.58m	9.98	40324.99
8	电缆接线井, 740*740*800mm, 150mm 砂垫层, MU7.5 水泥砂浆砌砖井壁	金光默勒	740*740*800mm	50 座	365.00	18250.00
9	接地极热镀锌角钢 50*50*5L=2500mm, 人工接地装置, 3 根热镀锌角钢 <50*50*5, L=2500mm	金光默勒	50*50*5L=2500 mm	614 根	88.25	54185.50

10	电力管线	飞翔电力	CPVCΦ100	6770.87m	21.45	145235.16
11	镀锌钢管埋地敷设	飞翔电力	SC65	1412.17m	42.00	59311.14
12	镀锌钢管埋地敷设	飞翔电力	SC80	1455.90m	53.00	77162.70
13	埋地钢管	飞翔电力	SC150	2124.58m	102.00	216707.16
14	户外钢接地母线敷设 热镀锌扁钢-50*5	飞翔电力	50*5	1225.00m	12.50	15312.50
15	手孔井	深霖达	1680*1300mm	50 座	2485.00	124250.00
16	直通型人孔井	深霖达	2740*1940mm	60 座	2925.00	175500.00
17	三通型人孔井	深霖达	2740*2440mm	50 座	3585.00	179250.00
18	铜芯电力电缆敷设	飞翔电力	Z-YJV-0.6/1KV -4*95mm ²	1580.53m	188.80	298404.06
19	铜芯电力电缆敷设	飞翔电力	Z-YJV-0.6/1KV -4*185mm ²	1808.57m	343.70	621605.51
20	铜芯电力电缆敷设	飞翔电力	Z-YJV-0.6/1KV -5*16mm ²	1558.5m	39.60	61716.60
21	铜芯电力电缆敷设	飞翔电力	Z-YJV-0.6/1KV -1*25+1*16mm ²	906.15m	54.60	104075.79
22	铜芯电力电缆敷设	飞翔电力	Z-YJV-0.6/1KV -4*35+1*16mm ²	878.50m	70.40	132246.40
23	铜芯电力电缆敷设	飞翔电力	Z-YJV-0.6/1KV -4*70+1*35mm ²	1658.73m	233.40	387147.58
24	铜芯电力电缆敷设	飞翔电力	Z-YJV-0.6/1KV -4*240+1*120mm ²	1686.39m	596.60	1006100.27
25	铜芯电力电缆敷设	飞翔电力	ZN-YJV-0.6/1K V-4*10mm ²	1450.78m	120.50	174818.99
26	铜芯电力电缆敷设	飞翔电力	ZN-YJV-0.6/1K V-4*16mm ²	1580.45m	130.70	206564.82
27	铜芯电力电缆敷设	飞翔电力	ZN-YJV-0.6/1K V-4*95mm ²	2462.23m	157.75	388416.78
28	铜芯电力电缆敷设	飞翔电力	ZN-YJV-0.6/1K V-4*150mm ²	1466.38m	226.12	331577.85

29	户外电力电缆终端头制作、安装 240mm ²	金光默勒	240mm ²	60 个	380.00	22800.00
30	弱电线管 7φ32 七孔梅花管	金光默勒	7φ32 七孔	35015.92 m	18.00	630286.56
31	报警及联动总线	金光默勒	ZN-RVVSP-2*1.5 5mm ²	7806.86m	3.12	24357.40
32	24V 直流电源线	金光默勒	ZN-RVV-4*6mm ²	9050.29m	8.30	75117.41
33	消防广播线	金光默勒	ZN-RVVS-2*1.5 mm ²	9044.92m	3.12	28220.15
34	失压监控信号总线	金光默勒	ZN-RVVS-2*1.5 mm ²	2894.38m	3.12	9030.47
35	消防电话线	金光默勒	ZN-RVVS-2*1.5 mm ²	6155.49m	3.12	19205.13
36	控制电缆	金光默勒	ZN-KVV-5*1.5m m ²	2533.25m	14.85	37618.76
37	埋地钢管	重铁管道	SC80	4186.006 m	24.95	104440.85
38	埋地钢管	重铁管道	SC80	3745.21m	47.75	178833.78
39	埋地钢管	重铁管道	SC100	3135.75m	66.90	209781.68
40	手孔井	深霖达	1680*1300mm	100 座	2560.00	256000.00
41	直通型人孔井	深霖达	2740*1940mm	95 座	3075.00	292125.00
42	三通型人孔井	深霖达	2740*2440mm	95 座	3730.00	354350.00
43	四通型人孔井	深霖达	2740*2740mm	95 座	4755.00	451725.00
投标总报价大写：人民币 <u>玖佰肆拾捌万零壹拾玖元零叁分</u> (¥ <u>9480019.03</u> 元)						

注：

1. 开标一览表必须如实填写完整。填写有缺漏的，其投标文件按无效响应处理。
2. 所填写的型号与货物铭牌一致。
3. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者盖章，否则其投标作无效标处理。
4. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签

字，否则其投标作无效标处理。

5. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。

6. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

7. 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则投标无效。

8. 特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标人名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、品牌（如有）、数量、单价等予以公示。

法定代表人或者委托代理人（签字）：

投标人（盖公章）：西田阳通工程有限公司

日期：2024年3月31日